MUNI

(0/

LEI W. 716, DE 06 DE JULHO DE 2009.

Nomina de José Felipe de Araújo

a rua que começa no final  da rua

Quintino Bocaiúva esquina com a

rua Maria do Socorro Abreu indo

até o Parque da Cidade.

O Prefeito Municipal de Nova Russas, faço saber

que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1°. Fica denominada de José Felipe de Araújo a rua que começa no

final da rua Quintino Bocaiúva esquina com a rua Maria do Socorro Abreu

indo até o Parque da Cidade.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

RUSSAS-CE, aos 06 dias do mês de julho de 2009.

Marcos A erto Martins Torres
P efeito Municipal

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 	CGF: 06.920.320-2
- 	- 	_)

(Z¥ AY1 1 	.- 	too